



URZĄD MIASTA I GMINY KÓRNIK

PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | TEL. 61 8 170 411 | FAX 61 8 170 475 | KORNIK@KORNIK.PL

Kórnik, dnia 31 sierpnia 2020 roku

Nr sprawy: B-FP.271.4.31.2020

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i transport selektywnie zbieranych odpadów komunalnych tj. papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło bezbarwne i szkło kolorowe od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Kórnik – Sektor II”.

Pytanie 1 (SIWZ Rozdział III 3.7.2 tiret a)

W punkcie tym Zamawiający wskazuj, że Wykonawca jest zobowiązany do doprowadzenia do porządku terenów zanieczyszczonych na skutek przepełnienia urządzeń służących do gromadzenia odpadów w promieniu 4 metrów. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Kórnik w § 4 ust. 5 wskazuje, że „Właściciele nieruchomości są zobowiązani dostosować pojemności pojemników do ilości odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości” oraz § 9 ust. 7 wskazuje również: „Zmieszane odpady komunalne/segregowane odpady komunalne znajdujące się poza pojemnikami/workami nie będą odbierane”. Zapisy te wykluczają zatem w/w punkt SIWZ. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wykreślenie tego zapisu ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje zastrzeżenia za zasadne.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i wykreśla w Rozdziale III ust. 3 pkt 3.7 ppkt 2 literę a oraz dokonuje modyfikacji załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa i wykreśla w § 4 ust. 1 pkt 2 literę a (modyfikacja zapisów SIWZ oraz Załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa, poniżej).

Pytanie 2 (SIWZ Rozdział III 3.8 tiret a)

Czy aktualny wykaz nieruchomości z numerem porządkowym, adresem nieruchomości oraz ilością wykazanych mieszkańców i zadeklarowanych ilości i wielkości pojemników w formie elektronicznej (plik exel) zostanie przekazany Wykonawcy?

Odpowiedź:

Aktualny wykaz nieruchomości zostanie przekazany Wykonawcy w formie elektronicznej (plik Word). Na wykazie nieruchomości zostanie zawarta: ilość nieruchomości, adres nieruchomości z uwzględnieniem: miejscowości, ulicy, numeru porządkowego lub miejscowości i numeru ewidencyjnego działki lub miejscowości i nazwy własnej nieruchomości. Wykaz zostanie przekazany Wykonawcy po zawarciu umowy, jednak nie później niż jeden dzień roboczy po podpisaniu umowy.



Pytanie 3 (SIWZ Rozdział III 3.8 tiret a) i b)

W punkcie tym Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przekazania informacji do 5-go dnia miesiąca. Czy jest możliwe wydłużenie terminu przekazanie informacji do 7 dni roboczych następujących po miesiącu rozliczeniowym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 (SIWZ Rozdział III 3.8 tiret d)

W punkcie tym Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przekazanie adresów nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a nie ujętych w bazie danych prowadzonej przez Zamawiającego. Proszę o informację co jest podstawą do stwierdzenia, że na nieruchomości zamieszkują mieszkańcy?

Odpowiedź:

Według Zamawiającego podstawą do stwierdzenia, że na nieruchomości zamieszkują mieszkańcu jest fakt, że zostały wystawione do odbioru odpady komunalne.

Pytanie 5 (SIWZ Rozdział III 3.12 tiret g)

Punkt ten mówi o obowiązku Wykonawcy do wymiany lub naprawy uszkodzonego w trakcie realizacji umowy kontenerów i pojemników. Kiedy mówimy o uszkodzeniu pojemnika przez wykonawcę? Zdarza się, że nieruchomości są wyposażone w stare, wyeksploatowane pojemniki lub niespełniające koniecznej normy, które przy rozładunku ulegają uszkodzeniu z uwagi na zużycie i niską jakość. Kto w takiej sytuacji jest odpowiedzialny na pojemnik?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie informuje, że na Wykonawcy ciąży obowiązek zainstalowania kamer, które pokazują pracę urządzeń załadowniczych i wyładowniczych. W związku z powyższym w sytuacji, gdy pojemnik będzie uszkodzony przed wykonaniem usługi, Wykonawca będzie mógł to w łatwy sposób udowodnić. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zniszczenie lub uszkodzenie pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych należących do właścicieli nieruchomości, powstałych w związku z realizacją przedmiotu umowy, w przypadku powstania szkody z winy Wykonawcy, na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym.

Pytanie 6 (SIWZ Rozdział III 3.12.tiret h)

Punkt ten mówi o obowiązku przeprowadzenia przez Wykonawcę co najmniej jeden raz w roku akcji informacyjno- promocyjnej oraz dystrybucji ulotek informacyjnych. Na czym ma polegać, jaką formę ma mieć akcja informacyjno- promocyjna oraz kto będzie wydawcą i autorem ulotek informacyjnych, które mają być kolportowane przez Wykonawcę w ramach realizacji umowy.



Odpowiedź:

Akcja informacyjno – promocyjna ma polegać na kolportażu ulotek informacyjnych w wersji papierowej o gramaturze papieru 100 gram, kredowym, w formacie A5, z dwustronnym wydrukiem w pełnym kolorze, dotyczących prawidłowej segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Kórnik. Wydawcą i autorem ulotek informacyjnych ma być Wykonawca.

Ulotki mają być dostarczane przez Wykonawcę do skrzynek pocztowych każdej nieruchomości, po uprzedniej akceptacji treści i wyglądu przez Zamawiającego. Przez „dostarczenie” Zamawiający rozumie: w zabudowie jednorodzinnej – dostarczenie ww. informacji do skrzynek na listy, w zabudowie wielorodzinnej – wywieszenie ww. informacji na tablicach ogłoszeń, a w przypadku ich braku do skrzynek na listy.

Pytanie 7 (SIWZ Rozdział III 3.14. pkt 10)

Proszę uszczegółowić, jakie dane powinny być archiwizowane.

Odpowiedź:

Archiwizacji powinno podlegać m.in. położenie pojazdów na mapie, praca urządzeń załadunkowych pojazdu, praca urządzeń wyładunkowych pojazdu oraz widok na miejsce ustawienia i odstawienia pojemnika.

Pytanie 8 (SIWZ Rozdział III 3.8. tiret e SIWZ)

W punkcie tym widnieje zapis o obowiązku przekazywania Zamawiającemu różnic w ilości odebranych worków/pojemników z terenów niezamieszkałych, a zadeklarowanych przez właściciela nieruchomości. Czy Wykonawca ma przez to rozumieć, że ma odbierać każdą ilość odpadów mimo rozbieżności danych dotyczących deklaracji ujętych w wykazie przekazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Obowiązkiem Wykonawcy jest odbiór wszystkich odpadów komunalnych wystawionych przez właścicieli przed nieruchomością. Informację o różnicy w ilości odebranych worków/pojemników, a zadeklarowanych przez właściciela nieruchomości należy przekazać do Zamawiającego.

Pytanie 9 (Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa §5 pkt 1.1 umowy)

Zapis w punkcie mówi, że Pojazdy wykorzystywane do realizacji usługi były dostosowane do realizacji usługi były dostosowane w zakresie wielkości i rodzaju do parametrów dróg na terenie gminy Kórnik, w tym odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych przy drogach nie spełniających parametrów dróg publicznych. Czy zatem wykonawca może oczekiwać przekazania od Zamawiającego wykazu takich dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia Wykonawcy wykazu tych dróg w postaci odrębnego dokumentu. Zamawiający dołoży wszelkich starań, aby współpracować z Wykonawcą w zakresie wskazania lokalizacji tych dróg.



Pytanie 10 (SIWZ Rozdział III 3.6.2)

Czy Zamawiający dopuszcza aby worki przeznaczone na gromadzenie odpadów segregowanych były w kolorze półprzezroczystym, ułatwiającym kontrolę poprawnej segregacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie worków półprzezroczystych - ułatwiających kontrolę poprawnej segregacji.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i transport selektywnie zbieranych odpadów komunalnych tj. papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło bezbarwne i szkło kolorowe od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Kórnik – Sektor II” w następujący sposób:

W Rozdziale III ust. 3 pkt 3.7 ppkt 2 litera a SIWZ oraz w Paragrafie 4 ust. 1 pkt 2 litera a załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa, wykreśla się następujący zapis: „zbierania odpadów leżących luzem obok zapełnionych pojemników/kontenerów oraz doprowadzenia do porządku terenów przyległych tj. terenów w promieniu 4 metrów, zanieczyszczonych na skutek przepełnienia wymienionych urządzeń służących do gromadzenia odpadów – obowiązek ten winien być realizowany niezwłocznie po opróżnieniu pojemników lub kontenerów”.

Tym samym **Rozdział III ust. 3 pkt 3.7 ppkt 2 SIWZ oraz Paragraf 4 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa, przyjmują brzmienie:**

„Wykonawca zobowiązany jest do odbierania odpadów komunalnych w sposób zapewniający utrzymanie odpowiedniego stanu sanitarnego, w szczególności do:

- porządkowania terenu zanieczyszczonego odpadami komunalnymi i innymi zanieczyszczeniami wysypanymi z pojemników, kontenerów, worków, pojazdów w trakcie realizacji usługi bądź powstałych na skutek przesypu urządzeń;
- ograniczenia do minimum uciążliwości zapachu transportowanych odpadów komunalnych;
- zapewnienia szczelności urządzeń za pomocą których realizowana będzie usługa odbioru odpadów komunalnych”.

W Rozdziale III ust. 3 pkt 3.5 ppkt 3 SIWZ, wykreśla się następujący zapis: „e) odbiór odpadów komunalnych z domków letniskowych powinien odbywać się z uwzględnieniem jednej soboty w miesiącu”.

Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych

Violetta Górczak-Mieloch

Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 972 619

Główny Specjalista
ds. zamówień publicznych

Mieloch
Violetta Górczak-Mieloch

Z up. Burmistrza

mgr Sebastian Włoch
Wiceburmistrz

Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik